様式１
公募型プロポーザル参加申請書
　　年　　月　　日
千葉県館山市長　様

（代表）申込者　 eq \o\ad(所在地,　　　　　　)
　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　申込者が複数の場合、以下に名称（企業名等）をご記入ください
	商号又は名称
	代表者職氏名

　当社は、応募者に求められる参加資格要件を満たしており、市街地循環バス実証運行業務委託公募型プロポーザル実施要領に基づき参加を希望するので、関係書類を添えて申請します。

	担当者職・氏名

	電　　話

	ＦＡＸ

	e-mail